2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения № 29 от 24.12.2021 г. об утверждении Положения
о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории
Багаевского сельского поселения

		   Принято
	Собранием депутатов					«12» апреля 2022 года

	В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Багаевское сельское поселение», Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

                                                              РЕШИЛО:

	1. Отменить приложение №2, №3  Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Багаевского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Собрания депутатов –
Главы Багаевского сельского поселения                                          В.А. Горковенко

Ст. Багаевская
«12» апреля 2012
№ 50